
รายงานการเบิกจายงบยุทธศาสตร ประจําปงบประมาณ 2564

โครงการยกระดับคุณภาพการศึกษา
กิจกรรม

ประจําเดือน กันยายน 2564
งบประมาณ

(บาท) เบิกจ่าย คงเหลือ

ยอดยกมาจากเดือนสิงหาคม 2,662,651.72

ได้รบังบประมาณเพิ่ม 148,628.40 2,811,280.12

การชว่ยเหลือโรงเร �ยนเคร �อข่ายรว่มพัฒนาในการแก้ไขป�ญหาการขาดแคลนที่เกิดจากสถานการณ์
การแพรร่ะบาดของโรคติดเชือ้ไวรสัโคโรนา 2019 249,902.00 2,561,378.12

โครงการอาหารสําหรบับุคลากรทางการแพทย์ นักเร �ยน ผู้ปกครองและผู้ป�วย
โรคติดเชือ้ไวรสัโคโรนา 2019 1,500,000.00 1,061,378.12

โครงการขับเคลื่อนการพัฒนาท้องถ่ินเพื่อชว่ยเหลือประชาชนที่ได้รบัผลกระทบ
ในห้วงสถานการณ์โคว �ด 19 250,000.00 811,378.12

โครงการตรวจเชงิรุกค้นหาเชือ้ COVID-19 ฯ 499,823.75 311,554.37

จ้างจัดทําคลิปว �ดีโอถอดบทเร �ยน Active Learning และการใช ้Teacher Tool Kits
ของโรงเร �ยนเคร �อข่าย จํานวน 24 โรงเร �ยน 240,000.00 71,554.37

จัดทําคลิปว �ดีโอถอดบทเร �ยน Active Learning และการใช ้Teacher Tool Kits ภาพรวมของ
โรงเร �ยนเคร �อข่ายจังหวัดปทุมธานี จังหวัดสระแก้ว และภาพรวมของสองจังหวัด 36,000.00 35,554.37

จ้างจัดทําโปสเตอรก์ารใช ้Teacher Tool Kits ของโรงเร �ยนเคร �อข่าย จํานวน 24 โรงเร �ยน 24,000.00 11,554.37

รวมงบประมาณเบิกจ่ายประจาํเดือน กันยายน 2564 2,799,725.75
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งบประมาณท่ีไดรับการจัดสรรท้ังหมด 6,700,000 บาท

ไตรมาส
การเบิกจาย 

(บาท)

คิดเปน

รอยละ

คงเหลือ 

(บาท)

คิดเปน

รอยละ

ไตรมาสท่ี 1

(ต.ค. – ธ.ค. 2563)
978,267 14.60 5,721,733 85.40

ไตรมาสท่ี 2

(ม.ค. – มี.ค. 2564)
854,743 12.76 4,866,990 72.64

ไตรมาสท่ี 3

(เม.ย. – มิ.ย. 2564)
147,143 2.20 4,719,847 70.45    

งบประมาณท่ีไดรับการจัดสรรเพ่ิมเติม รวมเปนเงินท้ังสิ้น   6,848,628.40 บาท

ไตรมาสท่ี 4

(ก.ค. – ก.ย. 2564)
4,856,921 70.92 11,554.37 0.17

รวมปงบประมาณ 2564 6,837,074.03 99.83 11,554.37 0.17
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